[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013 г.

№ 1150
г. Красноуфимск
О реализации Постановления Правительства Свердловской области от 16.01.2013 №4-ПП «Об утверждении перечня отдельных категорий граждан, которые могут быть приняты в члены жилищно-строительного кооператива, создаваемого в целях обеспечения жильем граждан в соответствии  с Федеральным законом от  24 июля 2008 года №161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства»,  оснований включения указанных граждан в списки граждан,  имеющих право быть принятыми в члены такого кооператива,  и правил формирования таких списков
В соответствии с частью 6.7 статьи 11 Федерального закона от 24.07.2008 N161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», Постановлением Правительства Свердловской области от 16.01.2013 N 4-ПП «Об утверждении Перечня отдельных категорий граждан, которые могут быть приняты в члены жилищно-строительного кооператива, создаваемого в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года N 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», оснований включения указанных граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены такого кооператива, и правил формирования таких списков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Жилищный отдел администрации городского округа Красноуфимск   назначить ответственным за формирование списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительного кооператива, создаваемого в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 N 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», из числа лиц, для которых работа в муниципальных общеобразовательных учреждениях, муниципальных образовательных учреждениях высшего профессионального образования, муниципальных учреждениях здравоохранения  и культуры , расположенных на территории муниципального образования городской округ Красноуфимск, является основным местом работы .

2. опубликовать настоящее Постановление в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск в сети Интернет в установленный срок.

3.   Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.
Глава городского округа Красноуфимск                               В. В. Артемьевских